PAGE
2

	              РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

         ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ЭНЕМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Индекс 385132,  п.Энем

ул. Чкалова,13

· (887771)  43-4-32; (887771) 44-2-71
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ

«ИНЭМ  КЪЭЛЭ  ТIЫСЫПIЭ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

Индекс 385132,  п.Энем

ур. ЧкаловэмыцIэкIэ щытыр, 13

· (887771) 43-4-32; (87771) 44-2-71

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_24__»___12_____2012 года

№__156________
пос. Энем

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  -
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Установить, что в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы на лиц, замещавших должности муниципальной службы, включенные в указанный перечень распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции».

2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Энемское городское поселение»  при назначении на которые распространяются  ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»(приложение №1).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на зам. главы администрации муниципального образования «Энемское городское поселение» Чуканова В.Н.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

 «Энемское городскоепоселение»

Х.Н.Хотко
Приложение № 1
к постановлению № __156____

от «_24____»__12_____ 2012г.

Перечень должностей муниципальной службы  администрации муниципального образования «Энемское городское поселение» при назначении на которые распространяются  ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»
	№ п/п
	должность

	1.
	глава муниципального образования

	2.
	заместители главы администрации

	3.
	руководитель финансового отдела

	4.
	заместитель руководителя финансового отдела

	5.
	руководитель отдела  архитектуры и градостроительства

	6.
	руководитель отдела по ЖКХ, благоустройству и земельному контролю

	7.
	руководитель организационного отдела

	8.
	руководитель отдела  делопроизводства и контроля

	9.
	руководитель юридического отдела